                                                      ОТЧЁТ
                                                о выполнении
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАДАНИЯ  № 15
     на  2019  год  и  на  плановый  период  2020 и  2021 годов  ( I квартал, 2019 г.)
        Наименование  муниципального  учреждения ( обособленного  подразделения) :
       Муниципальное  автономное учреждение  культуры « Центр современной  эстрадной  музыки  « Аллегретто»
                                                                                                                                      Форма  по  ОКУД  0506001
                                                                                                                                       Код  по  ОКВЭД  90.03
       Виды  деятельности  муниципального  учреждения ( обособленного подразделения) :          
       Деятельность  в  области  художественного  творчества.
                                    ЧАСТЬ 2. Сведения  об  оказываемых  муниципальных  работах
                                                                           РАЗДЕЛ I
                                                                                                                                       Код  по  общероссийскому базовому
     1.Наименование  муниципальной  работы                                                        перечню  07.014.1
       Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	    2.Категории  потребителей муниципальной  работы


           1. В интересах  общества
    3.Сведения  о фактическом достижении показателей ,характеризующих  объём и (или) качество                                                                                                                                                                              
       муниципальной  работы:
    3.1 .Сведения  о  фактическом  достижении   показателей , характеризующих качество муниципальной  работы:
	Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель,
характеризующий
содержание
муниципальной
работы

	Наименование
показателя
	Единица  измерения
	
	Утверждено
в
муниципальном
задании на год
	Утверждено
в
муниципальном
задании на отчётную
дату
	Исполнено
на  отчётную дату
	Допуст
имое 
(возмож
ное0
отклоне
ние

	Отклонение,
превышаю
щее
допустимое
(возможное)
отклонение


	Причина
отклоне
ния

	
	
	
	



	Наиме
нование


	Код по
ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	11
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	070251000000
00000004103
	-
	-
	-
	-
	-
	Сохранение
кол-ва 
клубных 
формирований


	штука
	
796
	  
9
	
Не менее 9
	-
	
0,0
	-
	-

	070251000000
00000004103
	-
	-
	-
	-
	-
	Сохранение
кол-ва
посетителей
	процент
	744
	90.00
	
90.00
	-
	0,0
	
	

	071251000000
00000004103
	-
	-
	-
	-
	-
	Доля  потребителей,
удовлетворённых 
качеством
Муниципальной
услуги
	процент
	744
	82.29
	82.29
	-
	5,0
	-
	4.1



3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной работы:
	Уникальный номер
реестровой
записи
	Показатель,характери
зующий содержание

муниципальной
работы

	Показатель,
характеризующий
условия (формы)
оказания
муниципальной  работы

	Показатель объёма муниципальной работы
	Средний  размер  платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения

	Утвержде
но в муници
	Утверждено
в муниципальном
задании
на  отчётную
дату



	Исполнено
на
отчётную
дату  
	Допусти
мое
(возмож
ное)
отклонение
	Отклоне
ние,
превышаю
щее
допусти
мое
(возмож
ное)
значение

	Причина
отклонения
	

	
	
	
	
	
Наиме
нование
	Код
по
ОКЕИ
	пальном
задании 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	11
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	07251000000
00000004103
	-
	-
	-
	-
	-
	Кол-во
клубных
формирований
	единица
	642
	-
	9.0
	9.0
	-
	-
	-
	-


 Руководитель  ( уполномоченное  лицо)___________________________________________________Сингур Н.А.
05.04.2019 г.
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